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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Sabah saatlerinde Asya piyasaları pozitif seyrediyor. ABD’de beklentilerden iyi açıklanan veriler ve 
teşvik paketine ilişkin iyimserliğin artması ile endeksler dünü yükselişle kapattı. Sabah saatlerinde ise 
vadeli endekslerde yatay seyirler takip ediyoruz. Avrupa’da artan vaka sayıları ve kısıtlamalar 
endeksler üzerinde baskı kurmaya devam ediyor. Vadeli endekslerde satıcılı seyirler izliyoruz.  
 
ABD’de teşvik paketi görüşmeleri devam ederken, Kongre liderleri toplantılar ardından olumlu 
açıklamalarda bulundu ve Senato Çoğunluk Lideri McConnell’in harcama ve yardım paketi üzerinde 
anlaşmadan masadan ayrılmayacaklarını açıkladı. Bunun yanında ABD’de Kovid-19’a karşı aşılamanın 
başlamış olması ve FDA’nın Moderna’nın geliştirdiği aşının güvenilirliğini teyit etmesi de iyimserliği 
destekledi. Avrupa tarafında ise Brexit müzakereleri ve Kovid-19 gelişmeleri gündemde kalmaya 
devam ediyor. İngiltere Başbakanı Johnson, anlaşmasız Brexit seçeceğinin hala en olası ihtimal 
olduğunu belirtirken, balıkçılık ve adil rekabet konularındaki anlaşmazlıklar devam ediyor. Ek olarak 
Londra’da yeniden sıkı kısıtlama önlemleri alındı ve diğer Avrupa ülkelerinde de artan kısıtlamalar 
belirsizliklerin sürmesine neden oluyor. Bugün ABD ve Avrupa’da PMI verileri açıklanacak. ABD’de Fed 
faiz kararı ve sonrasında açıklanacak projeksiyonlar ile Fed Başkanı Powell’ın konuşması takip 
edilecek. Fed’in faiz oranlarında değişiklik yapması beklenmezken, varlık alımları ile ilgili “sözlü 
yönlendirme” yapabileceği değerlendiriliyor. Diğer yandan bugün Eurogroup toplantısında Euro 
Bölgesi Maliye Bakanları bir araya gelerek, bölgenin ekonomik görünümüne, taslak bütçe planlarına 
ve beklentilere ilişkin görüşme yapması bekleniyor.  
 
Dün yurt içinde kasım ayı bütçe gerçekleşmeleri açıklandı. Merkezi yönetim bütçe dengesi kasım 
ayında 13,4 milyar TL fazla verdi ve 12 aylık bütçe açığı 162,8 milyar TL oldu. ABD tarafından açıklanan 
yaptırımlar gündemde kalmaya devam ederken, piyasa etkisinin sınırlı kaldığı gözlendi. Dolar/TL yatay 
hareketini sürdürdü. Bugün TCMB’nin 2021 Para ve Kur Politikası Metni yayımlanacak ve Başkan Naci 
Ağbal sunumunu video konferans ile gerçekleştirecek. Sunum sonrasında Başkan Naci Ağbal’ın 
katılımcıların sorularını yanıtlaması bekleniyor.  
 
Ons altında teşvik paketi iyimserliği ile yeniden 1.850$ üzerinde fiyatlamalar izliyoruz. Bugün 
gerçekleşecek Fed toplantısında açıklanacak projeksiyonlar ve Başkan Powell'ın mesajlarına bağlı 
olarak ons altında hareketlilik artabilir. Bitcoin ise bu sabah 19.400$ seviyelerinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 1,2100 üzerindeki seyrini koruyor. Yukarı yönlü harekette 1,2180 direnci öne çıkarken, 

bu seviyenin üzerinde kalıcı bir görünüm oluşmadıkça yaşanacak geri çekilmelerde 1,2015 – 
1,1920 destek seviyeleri takip edilebilir. 
 

 Ons altın, dün 1.850$ seviyesini aşarak 1.854$’dan kapanış yaptı. Yukarıda 50 günlük HO karşılık 
gelen 1.872$ direnç noktası olarak takip edilebilir. Aşağıda ise 1.824$ - 1.797$ destek seviyeleri 
öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, 50 günlük HO karşılık gelen 24.2$ üzerindeki seyrini koruyor. Gümüş, yukarıda 24.9$ 

direncine yakın ve bu seviyenin üzerinde kalıcı olması halinde 25.15$ direncine doğru tepki 
alımları gelebilir. Aksi durumda aşağıda 23.5$ - 23.0$ destek seviyeleri öne çıkıyor.  

 
 Dolar/TL, Most indikatörü ile izlediğimiz 7,7605 desteği üzerindeki yatay seyrine devam ediyor. 

Aşağı yönlü fiyat hareketinin devamı açısından bu seviyenin kırılması önemli. Yukarıda ise 50 
günlük HO 7,9451 ve Fibo düzeltme seviyesi olan 8,0464 dirençleri izlenebilir. 

 
 GBPUSD, yükseliş trendi sürüyor. Paritede yukarı yönlü hareketin devamı açısından 1,3400 – 

1,3500 bandının kalıcı olarak aşılması önemli. Geri çekilmelerde ise 1,3390 – 1,3280 destek 
seviyeleri izlenebilir. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye  

 Salı günü AOFM %15,00 oldu. 

 Kasım ayında Türkiye genelinde konut satışları bir önceki yılın aynı ayına göre %18,7 azalarak 112 bin 483 oldu. 

 Merkezi yönetim bütçe dengesi 2020 Kasım ayında 13,4 milyar TL fazla verdi. Aynı dönemde faiz dışı fazla ise 22,9 milyar TL oldu. Böylece 12 aylık bütçe açığı 

162,8 milyar TL’ye gerilerken, GSYH’ye oranı %3,4 seviyesinde gerçekleşti. 

 Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, ABD’li mevkidaşı Pompeo ile görüşerek, Türkiye’ye yönelik yaptırımlara ilişkin tepkisini iletti.  

 Fitch Finansal Kurumlar Kıdemli Direktörü Lindsey, Türkiye’de 2021 yılında banka faaliyet ortamının zorlu kalacağını, TL’deki volatilitenin bankaların refinansman 

risklerini artırdığını dile getirdi.  

 NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, ABD'nin S-400 satın alması nedeniyle Türkiye'ye yaptırım uygulamasından üzüntü duyduğunu belirterek, "Türkiye ve 

tüm NATO müttefiklerine 'çözüm yollarını arama' çağrısında bulunuyorum." dedi. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan AB Konseyi Başkanı Michel ile gerçekleştirdiği telefon görüşmesinde, Türkiye’nin geleceğini AB ile birlikte kurmayı tasavvur ettiğini 

belirterek, Türkiye-AB ilişkilerinde atılan her olumlu adımı yeni bir fırsat penceresi olarak değerlendirdiklerini ifade etti. 

 Rusya Tarım Bakanlığı, Türkiye’den ithal edilen domates kotasını 50 bin ton artırarak 250 bine çıkarmayı teklif etti. 

 

Avrupa 

 İtalya Başbakanı Giuseppe Conte, İtalya hükümetinin, bulaşıcılığı yavaşlatmak ve üçüncü bir yıkıcı koronavirüs dalgasından kaçınmak için tatil sezonunda yeni 

kısıtlamalar getirmesi gerekeceğini bildirdi. 

 Almanya Sağlık Bakanı Jens Spahn, 24 Aralık'ta başlayacak Noel tatilinden Kovid-19 aşısı için Avrupa İlaç Ajansından (EMA) onay beklediklerini belirtti. 

 İrlanda, Avrupa Birliği (AB) veri gizliliği düzenlemesi kapsamında bazı özel paylaşımların herkes tarafından görünür hale gelmesine yol açan bir hata nedeniyle 

Twitter'a 450 bin Euro para cezası verdi. 

 İngiltere Başbakanı Johnson, AB ile yapılan görüşmelerde seçeneğin hala anlaşmasız Brexit olduğunu belirtti.  

 AB Komisyonu, Alman Hükümetine BioNTech-Pfizer aşısı konusunda tavsiye kararı alınması için yeni tarihin 23 Aralık olduğunu bildirdi.  

 ECB Komite Üyesi Rehn, PEPP için belirlenen 1,85 Trilyon Euro’luk büyüklüğün bir hedef olmadığını bunun bir tavan olduğunu dile getirdi.  

 ECB, Varlık Alım Programı (APP) ile Pandemi Acil Varlık Alım Programı (PEPP) kapsamındaki varlık alımlarının 18 Aralık 2020-4 Ocak 2021 döneminde askıya 

alınacağı belirtti. 

 ECB, bankalara, Kovid-19 salgını nedeniyle 30 Eylül 2021'e kadar temettü dağıtmamayı, hisse geri alımı yapmamayı ve karlarını salgının etkisine karşı ekonomiyi 

desteklemek için kullanmayı tavsiye etti. 

 İngiltere'nin başkenti Londra'da Kovid-19 salgınıyla mücadele kapsamında, en sıkı kısıtlamaların yer aldığı üçüncü kademe önlemler uygulamaya alındı. 

 AB, dijital platformlara, kuralları ihlal etmeleri halinde yıllık cirolarının %10'u kadar para cezası uygulanmasını içeren yeni düzenleme teklifinde bulundu. 

 

ABD 

 ABD Gıda ve İlaç Dairesi (FDA), Moderna’nın üzerinde çalıştığı Kovid-19 aşısının son analizinde %94,1 oranında etkili bulunduğunu açıkladı. Kurum, aşının acil 

kullanımına yönelik değerlendirmesini 17 Aralık'ta gerçekleştirecek.  

 New York Fed İmalat Endeksi, aralıkta beklentilerin aksine 1,4 puan azalarak 4,9 değerine geriledi. 

 Kasımda sanayi üretimi aylık bazda %0,4 artış kaydetti.  

 ABD Gıda ve İlaç Dairesi (FDA), ülkede ilk defa eczanelerden reçetesiz alınarak evde Kovid-19 testi yapmaya imkân sağlayan test kitini onayladı. 

 Basında yer alan haberde, Pelosi’nin teşvik paketi çalışmalarına bugün erkenden başlayacağı ve çalışmanın tamamlanması takvimine bağlı kalacakları bilgisi 

paylaşıldı.  

 

 Asya 

 Japonya Merkez Bankası (BOJ), koronavirüs enfeksiyonlarında son zamanlarda yeniden canlanmanın neden olduğu herhangi bir piyasa kesintisiyle mücadele  

etmek için nadir görülen bir düzenlemeyle hükümet hesabından 6 milyar dolar nakit almaya karar verdi. 

 MSCI Inc, ABD'nin sahipliklerine kısıtlamalar getirmesinin ardından 10 Çinli şirketin menkul kıymetlerini bazı küresel endekslerden sileceğini, ancak aynı menkul 

kıymetleri tutan birkaç endeksin yeni sürümlerini de piyasaya sunacağını açıkladı. 

 Japonya'da Jibun Bank flaş imalat PMI aralık ayında 48,7’ye geriledi. 


